
 
 

Uchwała nr I/3/02 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 22 listopada 2002 roku 
 
w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Jacka Lipińskiego. 
 
 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. nr 95, poz. 602 wraz    
z późniejszymi zmianami) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 wraz     
z późniejszymi zmianami) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim            
Pana Edwarda Pawlaka – wybranego z listy nr 10 w okręgu wyborczym nr 2 - wskutek 
pisemnego zrzeczenia się mandatu. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 
 

§ 3 
Uchwałę naleŜy przesłać Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi oraz doręczyć 
zainteresowanemu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu:  

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki,  
2) w lokalnej prasie. 

 
 
                                                                                                Przewodniczący 
                                                                                                 Rady Miejskiej 
                                                                                         w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                           ELśBIETA OPALSKA 
 


